
str. 1 
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.021.34.2017 

 
 
 

Zarządzenie 34/2017 
z dnia 31 maja 2017 r. 

 
w sprawie wprowadzenia zasad przyznawania miejsc w Domu Studenckim 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
   

 

Na podstawie art. 14 w zw. z art. 66, 173, 182 i 185 Ustawy z dnia 15 listopada 2016 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym (tekst jedn. Dz. U. z 2016, poz. 1842 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

  

§ 1 

Wprowadzam Zasady przyznawania miejsc w Domu Studenckim Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzych, które stanowią załącznik nr 1 do 

zarządzenia. 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie 36/2014 z dnia 16 września 2014 r. w sprawie wprowadzenia zasad 

przyznawania miejsc w Domu Studenckim Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. 

Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 


